

## KOSZTORYS PRZETARGOWY

### Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45000000-7 Roboty budowlane  
45000000-7 000000-7  
45000000-7 Roboty budowlane  
45000000-7 000000-7

NAZWA INWESTYCJI : WYMIANA POKRYCIA DACHU HALI UDOJOWEJ  
ADRES INWESTYCJI : MIERZEJEWO  
INWESTOR : OŚRODEK HODOWLI ZARODOWEJ "GARZYN" SPÓŁKA Z O.O  
ADRES INWESTORA : UL.;ESZCZYŃSKA 34 64-120 KRZEMIENIEWO  
BRANŻA : Ogólnobudowlana  
Poziom cen : 2024

Ogółem wartość kosztorysowa robót : 0.00 zł

**Słownie: zero i 00/100 zł**

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Robocizna	Materiały	Sprzęt	RAZEM
1.1	Roboty rozbórkowe				0.00
1.2	Montaż pokrycia dachu z płyty warstwowej				0.00
1.3	Wymiana odwodnienia dachowego				0.00
1	OHZ GARZYN - WYMIANA POKRYCIA DACHU HALI UDOJOWEJ W MIERZEWIE				0.00
	<b>RAZEM</b>				<b>0.00</b>

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>Roboty budowlane</b>								
1		<b>OHZ GARZYN - WYMIANA POKRYCIA DACHU HALI UDOJOWEJ W MIERZEJEWIE</b>						
1.1		<b>Roboty rozbórkowe</b>						
1	KNR 4-04 d.1.1 0508-05	Rozebranie pokrycia dachowego z płyt włuknisto-cementowych falistych nie nadających się do użytku obmiar = $10.23*2*42.44+123.80 = 992.122$ $m^2$	$m^2$					
1*		-- R -- robocizna $0.13r-g/m^2$	r-g	128.9759	0.0000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>
2	KNR 4-04 d.1.1 1101-02	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem skrzyniowym na odległość do 1 km obmiar = $poz.1*0.10 = 99.212$ $m^3$	$m^3$					
1*		-- M -- utylicacja $1m^3/m^3$	$m^3$	99.2120	0.0000		0.00	
2*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t $1.874m-g/m^3$	m-g	185.9233	0.0000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>
3	KNR 4-04 d.1.1 1101-05	Transport gruzu z terenu rozbiórki przy ręcznym załadunku i wyładunku samochodem ciężarowym - dodatek za każdy następny rozpoczęty 1 km Krotność = 10 obmiar = $poz.1*0.10 = 99.212$ $m^3$	$m^3$					
1*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t $0.037*10=0.37m-g/m^3$	m-g	36.7084	0.0000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>

PODSUMOWANIE

Roboty rozbórkowe

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓLEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>1.2</b>		<b>Montaż pokrycia dachu z płyty warstwowej</b>						
4	KNR 2-05	Lekka obudowa dachu z płyt warstwowych	m <sup>2</sup>					
d.1.2	1001-02	PIR grubości 10 cm obmiar = poz.1 = 992.122 m <sup>2</sup>						
1*		-- R -- robocizna 2.0693*0.955=1.976182r-g/m <sup>2</sup>	r-g	1960.6136	0.0000	0.00		
2*		-- M -- płyty warstwowe PIR gr. 10 cm 1.15m <sup>2</sup> /m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	1140.9403	0.0000		0.00	
3*		łączniki stalowe 0.01kg/m <sup>2</sup>	kg	9.9212	0.0000		0.00	
4*		-- S -- żuraw samochodowy 5-6 t 0.013m-g/m <sup>2</sup>	m-g	12.8976	0.0000			0.00
5*		pryczepa dłuźycowa 10 t 0.037m-g/m <sup>2</sup>	m-g	36.7085	0.0000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>
5	KNR 2-05	Montaż obróbek z blachy powlekanej	m					
d.1.2	1003-05	obmiar = 42.44*2+10.23*2*1.25 = 110.455 m						
1*		-- R -- robocizna 1.3418*0.955=1.281419r-g/m	r-g	141.5391	0.0000	0.00		
2*		-- M -- obróbki z blachy powlekanej 1.05m/m	m	115.9778	0.0000		0.00	
3*		-- S -- ciągnik kołowy 40-50 KM 0.0023m-g/m	m-g	0.2540	0.0000			0.00
4*		pryczepa skrzyniowa 3,5 t 0.0023m-g/m	m-g	0.2540	0.0000			0.00
5*		mechaniczny pomost roboczy 600/35 0.1155m-g/m	m-g	12.7576	0.0000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>				<b>0.00</b>		<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>

PODSUMOWANIE

Montaż pokrycia dachu z płyty warstwowej

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

OGÓŁEM

Słownie: zero i 00/100 zł

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
<b>1.3</b>		<b>Wymiana odwodnienia dachowego</b>						
6 d.1.3	KNR 4-04 0506-05	Rozebranie rynien z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = $44.34*2 = 88.680$ m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.1r-g/m	r-g	8.8680	0.0000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>
7 d.1.3	KNR 4-04 0506-06	Rozebranie rur z blachy nie nadającej się do użytku obmiar = $4.80*2*2 = 19.200$ m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.11r-g/m	r-g	2.1120	0.0000	0.00		
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>
8 d.1.3	KNR 2-02 0508-04	Rynny dachowe półokrągłe o śr. 15 cm - z blachy ocynkowanej obmiar = poz.6 = 88.680 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.6507r-g/m	r-g	57.7041	0.0000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0,50 mm 1.8kg/m	kg	159.6240	0.0000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60 0.021kg/m	kg	1.8623	0.0000		0.00	
4*		uchwyty do rynien dachowych ocynkowane 2szt./m	szt.	177.3600	0.0000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0035m-g/m	m-g	0.3104	0.0000			0.00
7*		wyciąg 0.002m-g/m	m-g	0.1774	0.0000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>						<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>
9 d.1.3	KNR 2-02 0510-03	Rury spustowe okrągłe o śr. 12 cm - z blachy ocynkowanej obmiar = poz.7 = 19.200 m	m					
1*		-- R -- robocizna 0.8351r-g/m	r-g	16.0339	0.0000	0.00		
2*		-- M -- blacha stalowa ocynkowana płaska 0,50 mm 1.88kg/m	kg	36.0960	0.0000		0.00	
3*		spoiwo cynowo-ołowiowe LC-60 0.023kg/m	kg	0.4416	0.0000		0.00	

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
4*		uchwyty do rur spustowych ocynkowane 0.33szt./m	szt.	6.3360	0.0000		0.00	
5*		materiały pomocnicze 1.5%(od M)	%	1.5000	0.0000		0.00	
6*		-- S -- środek transportowy 0.0028m-g/m	m-g	0.0538	0.0000			0.00
<b>Razem koszty bezpośrednie:</b>								
<b>Cena jednostkowa:</b>			<b>0.00</b>			<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>	<b>0.0000</b>

PODSUMOWANIE

Wymiana odwodnienia dachowego

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

**OGÓŁEM**

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

OHZ GARZYN - WYMIANA POKRYCIA DACHU HALI UDOJOWEJ W MIERZEJEWIE

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

**OGÓŁEM**

Słownie: zero i 00/100 zł

PODSUMOWANIE

CAŁY KOSZTORYS

	RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM				

**OGÓŁEM**

Słownie: zero i 00/100 zł